risques et méthodologie d’analyses des accidents) 

5 300 000 

Audit système interne  complet /Plan d’actions et amélioration continue/Préparation à 
l’audit de certification MASE 

2 100 000 

Frais de transport  
50 000 200 000 

TOTAL (Francs CFA HT) 650 000 

La somme de six cent cinquante mille françs